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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, periyodik olarak 

gerçekleştirdiği sektör toplantılarında bu kez, Bilecik 

Emniyet Müdürlüğü Yetkililerinin katılımıyla ilimizdeki 

konaklama sektörü temsilcileri bir araya geldi. 



Bilecik ili Emlak Gayrimenkul sektörü temsilcilerinin 

katılımıyla toplantı düzenlendi. 

İlimizdeki yabancı uyruklu kişilerin konut kiralama, 

konaklama, barınması ile ilgili önemli konular ele 

alındı. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz; Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 

himayesinde ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı ile TOBB tarafından düzenlenen "İstihdam 

Şurası ve Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni"ne 

katıldı. 



Bilecik Valiliği tarafından yürütülen "İklim 

Değişikliğinde Geliştirilmiş Kapasite ve Farkındalık 

ile Daha İyi Geleceklere" projesi açılış töreni 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 

Salonumuzda gerçekleşti. 



Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır ''Uluslararası Marka 

Değerleriyle Bilecik Sempozyumu'nun 5. gününde Bilecik’te Yöresel 

Ürünler-El Sanatları konulu seansa konuşmacı olarak katıldı. 

 



Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır ''Uluslararası Marka 

Değerleriyle Bilecik Sempozyumu‘na konuşmacı olarak 

katılmasının ardından  odamızı ziyaret etti. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında Yeminli Mali 

Müşavir Ahmet GÜNDÜZ tarafından "Muhasebe-

Dönem Sonu İşlemleri" konulu seminer programı 

düzenlendi. 



Türkiye Vakıflar Bankası Bilecik Şubesi’nin de 

bağlı olduğu Eskişehir’e Bölge Müdürü olarak 

atanan Yunus Ayten, Odamızı ziyaret etti. 



Vali Doç.Dr.Tahir Büyükakın, Bilecik TSO Başkanı Mefail 

Ateş Bilecik Merkezde faaliyet gösteren BİEN SERAMİK 

YAPI ÜRÜNLERİ fabrikasını ziyaret ederek 

incelemelerde bulundu. 



Vali Doç.Dr.Tahir Büyükakın, Bilecik TSO 

Başkanı Mefail Ateş, Bilecik Merkezde faaliyet 

gösteren “TEMESİST ENDÜSTRİYEL DEPO VE RAF 

SİSTEMLERİ fabrikasını ziyaret etti. 
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